           Distribuidora Aifa SA
          4720.2700/4720.2800-Fax 4720.3100
PINCELES
PINCEL SINTETICO SERIE SX 101
PINCEL SINTÉTICO CHATO SERIE SX 101 B
ASX101B0 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 0
ASX101B02 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 2
ASX101B04 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 4
ASX101B06 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 6
ASX101B08 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 8
ASX101B10 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 10
ASX101B12 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 12
ASX101B16 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 16
ASX101B20 PINCEL SINTETICO SX 101 B CHATO 20
PINCEL SINTÉTICO AVELLANADO SERIE SX 101 FR
ASX101FR0 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 0
ASX101FR02 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 2
ASX101FR04 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 4
ASX101FR06 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 6
ASX101FR08 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 8
ASX101FR10 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 10
ASX101FR12 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 12
ASX101FR16 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 16
ASX101FR20 PINCEL SINTETICO SX 101 FR AVELLANADO 20
PINCEL SINTÉTICO REDONDO SERIE SX 101 R
ASX101R0 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 0
ASX101R02 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 2
ASX101R04 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 4
ASX101R06 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 6
ASX101R08 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 8
ASX101R10 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 10
ASX101R12 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 12
ASX101R16 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 16
ASX101R20 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 20
ASX101R24 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 24
ASX101R30 PINCEL SINTETICO SX 101 R REDONDO 30
PINCEL SINTÉTICO ANGULAR SERIE SX 101 A
ASX101A02 PINCEL SINTETICO SX 101 A ANGULAR 2
ASX101A06 PINCEL SINTETICO SX 101 A ANGULAR 6
ASX101A10 PINCEL SINTETICO SX 101 A ANGULAR 10
PINCEL CERDA SERIE SX 201
PINCEL CERDA SERIE SX 201 B CHATO
ASX201B0 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 0
ASX201B02 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 02
ASX201B04 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 04
ASX201B06 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 06
ASX201B08 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 08
ASX201B10 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 10
ASX201B12 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 12
ASX201B16 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 16
ASX201B20 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 20
ASX201B24 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 24
ASX201B30 PINCEL CERDA SX 201 B CHATO 30
PINCEL CERDA SERIE SX 201 FR AVELLANADO
ASX201FR0 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 0
ASX201FR02 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 02
ASX201FR04 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 04
ASX201FR06 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 06
ASX201FR08 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 08
ASX201FR10 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 10
ASX201FR12 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 12
ASX201FR16 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 16
ASX201FR20 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 20
ASX201FR24 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 24
ASX201FR30 PINCEL CERDA SX 201 FR AVELLANADO 30
PINCEL CERDA SERIE SX 201 R REDONDO
ASX201R0 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 0
ASX201R02 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 02
ASX201R04 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 04
ASX201R06 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 06
ASX201R08 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 08
ASX201R10 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 10
ASX201R12 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 12
ASX201R16 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 16
ASX201R20 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 20
ASX201R24 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 24
ASX201R30 PINCEL CERDA SX 201 R REDONDO 30
PINCEL CERDA SERIE 114
PINCEL CERDA SERIE 114 CHATO
A114-02 PINCEL CERDA CHATO S 114 2 *
A114-04 PINCEL CERDA CHATO S 114 4 *
A114-06 PINCEL CERDA CHATO S 114 6 *
A114-08 PINCEL CERDA CHATO S 114 8 *
A114-10 PINCEL CERDA CHATO S 114 10 *
A114-12 PINCEL CERDA CHATO S 114 12 *
A114-14 PINCEL CERDA CHATO S 114 14 *
A114-16 PINCEL CERDA CHATO S 114 16 *
A114-18 PINCEL CERDA CHATO S 114 18 *
A114-20 PINCEL CERDA CHATO S 114 20 *
* VENTA POR DOCENA
PINCEL CERDA SERIE 577
PINCEL CERDA SERIE 577 CHATO
A577L0 PINCEL CERDA CHATO S 577L 0 *
A577L02 PINCEL CERDA CHATO S 577L 2 *
A577L04 PINCEL CERDA CHATO S 577L 4 *
A577L06 PINCEL CERDA CHATO S 577L 6 *
A577L08 PINCEL CERDA CHATO S 577L 8 *
A577L10 PINCEL CERDA CHATO S 577L 10 *
A577L12 PINCEL CERDA CHATO S 577L 12 *
A577L14 PINCEL CERDA CHATO S 577L 14 *
A577L16 PINCEL CERDA CHATO S 577L 16 *
A577L18 PINCEL CERDA CHATO S 577L 18 *
A577L20 PINCEL CERDA CHATO S 577L 20 *
* VENTA POR DOCENA
PINCEL CERDA SERIE 579
PINCEL CERDA SERIE 579 CHATO
A579L0 PINCEL CERDA CHATO S 579L 0 *
A579L01 PINCEL CERDA CHATO S 579L 1 *
A579L02 PINCEL CERDA CHATO S 579L 2 *
A579L03 PINCEL CERDA CHATO S 579L 3 *
A579L04 PINCEL CERDA CHATO S 579L 4 *
A579L05 PINCEL CERDA CHATO S 579L 5 *
A579L06 PINCEL CERDA CHATO S 579L 6 *
A579L07 PINCEL CERDA CHATO S 579L 7 *
A579L08 PINCEL CERDA CHATO S 579L 8 *
A579L09 PINCEL CERDA CHATO S 579L 9 *
A579L10 PINCEL CERDA CHATO S 579L 10 *
A579L11 PINCEL CERDA CHATO S 579L 11 *
A579L12 PINCEL CERDA CHATO S 579L 12 *
* VENTA POR DOCENA
PINCEL SINTÉTICO SERIE SX 101 RL LINER
ASX101RL5/0 PINCEL SINTETICO LINER 5/0
ASX101RL2/0 PINCEL SINTETICO LINER 2/0

PINZA PARA TENSAR
ACE014 PINZA PARA TENSAR METAL
EYECTORA METALICA PARA PORCELANA
APTJ-014 EYECTORA METALICA PARA PORCELANA
CON 18 BOQUILLAS
SET ESPATULAS PLASTICAS X 5 UNIDADES
ATY5K SET ESPATULAS PLASTICAS X 5 UNIDADES
PALETAS DE MADERA
ATP2430 PALETA DE MADERA 24 X 30 CM
ATP3040 PALETA DE MADERA 30 X 40 CM
HOJAS DE ALUMINIO Y COBRE
AM-A-40 HOJAS DE ALUMINIO 14 X 14 CM - PACK 40 HOJAS
AM-C-40 HOJAS DE COBRE 14 X 14 CM - PACK 40 HOJAS
(Simil dorado)
RODILLOS DE GOMA ESPUMA
A902-25 RODILLOS DE GOMA ESPUMA MANGO PLÁSTICO 2,5 CM ANCHO *
A902-40 RODILLOS DE GOMA ESPUMA MANGO PLÁSTICO 4,0 CM ANCHO *
A902-60 RODILLOS DE GOMA ESPUMA MANGO PLÁSTICO 6,0 CM ANCHO *
* VENTA UNICAMENTE POR DOCENA
TUBO PLASTICO
AAM-936 TUBO PLASTICO 8 CM DIAMETRO NEGRO - EXPANDIBLE HASTA 108 CM
AAM-968 TUBO PLASTICO 10,5 CM DIAMETRO NEGRO - EXPANDIBLE HASTA 135 CM
SET PINCELES PUNTA DE GOMA X 5 UNIDADES
AXP582 SET PINCELES PUNTA DE GOMA X 5 UNIDADES
SET CARBONILLAS X 12 UNIDADES SURTIDAS
ACFW-12 SET CARBONILLAS X 12 UNIDADES SURTIDAS
SET HERRAMIENTAS ARTESANIAS
APTJ-002 SET DEBASTADORES DE ALAMBRE X 6 UNIDADES  (Con estuche para guardar)
APTJ-005 SET ESTECAS DE MADERA X 6 UNIDADES  (Con estuche para guardar)
CAJA PLASTICA MULTIUSO
AGJX-2 CAJA PLASTICA MULTIUSO 33 X 26,5 X 26,5 CM
EFUMINOS
APTJ-010 SET EFUMINOS DE PAPEL X 6 UNIDADES
CARTÓN ENTELADO
AE5310-13X18 CARTÓN ENTELADO 13X18 - PACK X 4
AE5310-18X24 CARTÓN ENTELADO 18X24 - PACK X 4
AE5310-20X20 CARTÓN ENTELADO 20X20 - PACK X 4
AE5310-24X30 CARTÓN ENTELADO 24X30 - PACK X 3
AE5310-30X30 CARTÓN ENTELADO 30X30 - PACK X 2
AE5310-30X40 CARTÓN ENTELADO 30X40 - PACK X 2
AE5310-40X40 CARTÓN ENTELADO 40X40 - PACK X 2
AE5310-40X50 CARTÓN ENTELADO 40X50 - PACK X 1
APTJ-002 APTJ-005
PALETA ACRILICA
ATPP-9 PALETA ACRILICA 35 X 24 X 0,2 CM
TUBO PLASTICO PORTAPINCEL
AW380 TUBO PORTAPINCEL PLASTICO 4cm - EXPANDIBLE DE 20cm A 36,7cm
SET WATERBRUSH X 3 UNIDADES
AA18123 SET WATERBRUSH (SET X 3) - PUNTA FINA - MEDIANA - GRUESA
SET DE PLUMAS
AA18121 SET DE 4 PLUMAS + 2 PORTAPLUMAS
PINCEL GOMA ESPUMA - MANGO DE MADERA
A906-25 PINCEL GOMA ESPUMA 25MM*
A906-50 PINCEL GOMA ESPUMA 50MM*
A906-75 PINCEL GOMA ESPUMA 75MM*
* VENTA POR DOCENA
 SET PINCEL GOMA ESPUMA x 5  - MANGO DE MADERA
ACF-020 SET PINCEL GOMA ESPUMA X 5
* 2 pincel 25mm